SOLID MTB MARATON
LESZNO, 16 czerwca 2019

Klasyfikacja druzynowa SOLID MTB MARATON

Stan na godz.19-06-16 15:16:34
Klasyfikacja edycji- LESZNO (16.06)

1 REAL 64-STO

GIGA (66 km) 1 KASPRZAK Maciej
GIGA (66 km) 2 GRABAREK Grzegorz
GIGA (66 km) 3 STACHOWSKI Michat
GIGA (66 km) 4 WUIJCZAK Bartosz

2 RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

GIGA (66 km) 1 JELENIEWSKI Filip
GIGA (66 km) 2 OLESZCZUK Barttomiej
GIGA (66 km) 3 CZARNOTA Mariusz
GIGA (66 km) 4 BRYCHCY Adrian

3 Team Berotu

GIGA (66 km) 1 PENDRAK Filip

GIGA (66 km) 2 JETON Bartosz

GIGA (66 km) 3 GULAREK Szymon
GIGA (66 km) 4 STANKOWIAK tukasz

4 MROZROWERY TEAM

GIGA (66 km) 1 MROZ Mateusz
GIGA (66 km) 2 STELMASZYNSKI Tomasz
GIGA (66 km) 3 TOMIAK Marcin
GIGA (66 km) 4 FOLTYN Bartosz

5 STREFASPORTU.PL MW INVEST

GIGA (66 km) 1 PAPIEZ Przemystaw
GIGA (66 km) 2 JABLONSKI Kacper
GIGA (66 km) 3 KEDZIA Adam
MEGA (39 km) 4 WASINSKI Pawet

6 PRO-FIT-BIKE
GIGA (66 km) 1 JANKOWSKI Patryk
GIGA (66 km) 2 KRUK Krystian
GIGA (66 km) 3 DABKOWSKI Krzysztof
GIGA (66 km) 4 MIKOLAJCZAK Bartosz

7 Consdata Supersportowy TEAM

GIGA (66 km) 1 BECZEK Mateusz
GIGA (66 km) 2 BIENERT Jacek
GIGA (66 km) 3 CYRANIK Tomasz
GIGA (66 km) 4 ZAJAC Krystian

8 EUROROWER.PL

GIGA (66 km) 1 KHITRYKAU Aleksander
MEGA (39 km) 2 MOGHKA Maciej

MEGA (39 km) 3 BEDNARCZYK Bartosz
MEGA (39 km) 4 WALCZEWSKI Rafat

9 METABO TORA BIKE

MEGA (39 km) 1 RATAJCZAK Przemystaw
MEGA (39 km) 2 NOGALA Jerzy

MEGA (39 km) 3 GRONDAL Tomasz
MEGA (39 km) 4 STEPNIEWSKI Szymon

1978
1989
1987
1988

1997
1992
1977
1988

1988
1994
1982
1987

1980
1980
1982
1978

1978
1999
1972
1990

1984
1994
1975
1983

1994
1982
1982
1988

1960
1996
1988
1998

1985
1973
1987
1995

3473.00
M4 900.00
M2 892.00
M3  859.00
M3  822.00

3380.00
M2 876.00
M2 861.00
M4 822.00
M3 821.00

3260.00
M3  848.00
M2 822.00
M3 812.00
M3 778.00

3176.00
M3  892.00
M3  819.00
M3  760.00
M4 705.00

3135.00
M4 859.00
M2 822.00
M4  754.00
M2 700.00

2953.00
M3  754.00
M2 744.00
M4 728.00
M3 727.00

2938.00
M2 793.00
M3 791.00
M3 677.00
M3 677.00

2619.00
M5 708.00
M2 667.00
M3 627.00
M2 617.00

2545.00
M3  645.00
M4 637.00
M3 637.00
M2 626.00

Klasyfikacja generalna

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
Team Berotu

REAL 64-STO

MROZROWERY TEAM

Consdata Supersportowy TEAM
PRO-FIT-BIKE

STREFASPORTU.PL MW INVEST
EUROROWER.PL

METABO TORA BIKE

LKK TEAM

SPINKO LESZNO

NTonBIKE

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MA
Klub Kolarski KOMETA Srem
Grupa ROTO MTB

VEZUVIO TEAM

WERNER KENKEL SPORT TEAM
CIESIOLKA TEAM

DGR RACING TEAM

TOMCHEM

R-TEAM RYDZYNA

TORPOL RACING TEAM
ROOWEROMANIA TEAM Poznan
Komorniki MTB Team

eRka Team MTB

KKFP

Orzet Lipno

Kibolski KS

MTB G-TEAM

Grupa Krotoski-Cichy SKS Oborniki
MORO Team

Green Bike MTB Team

Agrochest Team

PulsBike Team

SZOOKROWER

ROMET FACTORY TEAM

LS plus RECYCLING TEAM

FTI Racing Team

Galibier Bikefun Team

Grupa MTB Przemet

KOSOX BIKE TEAM

PZL Sedziszow MTB TEAM Gniezno
MS Road 66

Euro Bike Kaczmarek Electric Team
Walka Kostrzyn

SRODA RACING TEAM

SZAWER MTB Team Leszno
Alfapanel MTB Team
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20253
19926
19796
18350
17454
17371
16688
15718
15535
14478
13345
13061
12954
12370
12163
11661
11547
11388
11287
11246
11208
10937
10883
10712
10519
10465
10169
9476
8429
8220
8007
7978
7923
7897
7524
7276
6706
6210
6078
5685
5675
5630
5612
4954
4664
4635
4534
4213

20253
19926
19796
18350
17454
17371
16688
15718
15535
14478
13345
13061
12954
12370
12163
11661
11547
11388
11287
11246
11208
10937
10883
10712
10519
10465
10169
9476
8429
8220
8007
7978
7923
7897
7524
7276
6706
6210
6078
5685
5675
5630
5612
4954
4664
4635
4534
4213

DNF-nie ukonczyt/a,
LESZNO 2019

Druk: 19-06-16 15:16:35

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl
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10 Kibolski KS
GIGA (66 km)
MEGA (39 km)
GIGA (66 km)
MEGA (39 km)

11 Klub Kolarski
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)

12 LKKTEAM
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)

1 JEGER Krzysztof

2 SIEKIERSKI Michat

3 KACZMAREK Matgorzata
4 MACKOWIAK Artur

KOMETA Srem

1 ZALEWSKI Przemystaw
2 ROZMIAREK Szymon
3 LAZARENKO Maciej

4 KMIECIAK Damian

1 SKIBA Andrzej

2 NOWICKI Gniewko
3 SZCZEPANIAK Roman
4 OBIEGALA Marek

13 Walka Kostrzyn

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)

1 BURCHACKI Marcin
2 WAWER Michat

3 ADAMSKI Arkadiusz
4 WOLNIEWICZ Jakub

14 R-TEAM RYDZYNA

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)

1 NOWAK Marcin
2 tATA Radostaw
3 SZtAPKA Kacper
4 WAWRZYNIAK Maciej

15 SRODA RACING TEAM

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)

1 HELWIG Patryk

2 GRZESKOWIAK Sebastian
3 SMIGIELSKI Piotr

4 KURASINSKI Krzysztof

16 WERNER KENKEL SPORT TEAM

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)

17 NTonBIKE
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)

1 QUOOS Jedrzej

2 KROWCZYNSKI Krzysztof
3 POKORSKI Arkadiusz

4 WALENSKI Pawet

1 JANKOWSKI Mariusz
2 NITKA Jan

3 DUDARZ Karol

4 NAPIERALA Rafat

1982
1985
1987
1978

1983
1990
1981
1980

1983
1980
1970
1980

1999
1999
1989
1990

2001
1973
1996
1970

1993
1993
1980
1979

1982
1988
1967
1987

1981
1980
1976
1968

18 BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TEA

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MINI (25.5 km)
MINI (25.5 km)

1 ZAJAC Eugeniusz
2 ORTYNSKI Witold
3 URBANIAK Marek
4 PODGORSKI Grzegorz

19 DGR RACING TEAM

GIGA (66 km)

MEGA (39 km)
MINI (25.5 km)
MINI (25.5 km)

1 HUZAR Daniel
2 JUREWICZ Wojciech
3 SIBILA tukasz
4 MAJEWSKI Krzysztof

20 Grupa Krotoski-Cichy SKS Oborniki

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MINI (25.5 km)

1 KOSICKI Szymon

2 KOSICKI Bartosz

3 MILEWSKI Wojciech
4 SZRAMSKI Szymon

1968
1958
1978
1984

1978
1983
1982
1976

1984
1980
1975
1977

2530.00
M3 677.00
M3 667.00
K3 632.00
M4 554.00

2436.00
M3  637.00
M2 637.00
M3  607.00
M3 555.00

2386.00
M3 612.00
M3  607.00
M4 598.00
M3 569.00

2371.00
M2 645.00
M2 606.00
M2 565.00
M2 555.00

2343.00
M2 603.00
M4 595.00
M2 574.00
M4 571.00

2265.00
M2 628.00
M2 567.00
M3 542.00
M3 528.00

2263.00
M3 617.00
M3 580.00
M5 536.00
M3 530.00

2199.00
M3 575.00
M3 551.00
M4 541.00
M5 532.00

2112.00
M5 607.00
M6 567.00
M4  469.00
M3 469.00

2087.00
M4  769.00
M3 543.00
M3 412.00
M4 363.00

2045.00
M3  602.00
M3  590.00
M4  479.00
M4 374.00

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

BORANT

4 EVER BIKE

PKO Bank Polski
Pozytywnie Zakreceni
Mogilno Team

SUBOKA TEAM

Mosina Team

GRUPA MTB SULECHOW

PYRA TEAM
Mobile Team

decathlon
WKK PFLEIDERER WIERUSZOW
ANP TEAM Dolsk

MERX Team Wagrowiec
Rehau Crossactive
mSport Giant Team
Ktecko Cycling Team
Polska

INTREX Bike Team

3962
3531
3530
3463
3262
2854
2611
2336
2200
2171
2121
2026
1958
1929
1680
1670
1594
1489
1457

3962
3531
3530
3463
3262
2854
2611
2336
2200
2171
2121
2026
1958
1929
1680
1670
1594
1489
1457

DNF-nie ukonczyt/a,
LESZNO 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-16 15:16:35
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21 VEZUVIO TEAM

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MINI (25.5 km)
MINI (25.5 km)

22 MTB G-TEAM

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MINI (25.5 km)

1 PRZYBYtA Patryk

2 KOSMOWSKI Pawet
3 JEDRZEJCZAK Bartosz
4 BRODA Arkadiusz

1 JAKUBOWSKI Grzegorz
2 MICHALAK Daniel

3 MARCINIAK Artur

4 PRZYBYLAK Krzysztof

23 FTI Racing Team

GIGA (66 km)

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MINI (25.5 km)

1 SOLENCZEW Patrycjusz

2 SPYCHALSKI Pawet

3 LINKE Marcin

4 DUDZINSKA-GORKA Agnieszka

24 Galibier Bikefun Team

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MINI (25.5 km)
MINI (25.5 km)

1 SKRZYPCZAK Bartosz
2 RULINSKI Adrian

3 KACZMAREK Dominik
4 ZIMNIAK Magdalena

25 SPINKO LESZNO

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MINI (25.5 km)
MEGA (39 km)

1 NOWAK tukasz

2 ZAJACZKOWSKI Patryk

3 WOIJCIECHOWSKI Arkadiusz
4 WASIOtKA Zdzistaw

26 TORPOL RACING TEAM

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MINI (25.5 km)

1 STACHOWIAK Piotr

2 KRUPINSKI Tomasz

3 CHUDZICKI Przemystaw
4 DORYNEK lzabela

27 eRka Team MTB

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MINI (25.5 km)
MINI (25.5 km)

28 TOMCHEM
MEGA (39 km)
MEGA (39 km)

MINI (25.5 km)
MINI (25.5 km)

1 KOWALCZYK tukasz
2 KUSMIERCZAK Pawet
3 KLIBER Bartosz

4 GORZELANCZYK Piotr

1 DRECZKOWSKI Tomasz
2 PODGORSKI Jacek

3 WACHOWIAK Mateusz
4 |DZIAK Dawid

29 SZOOKROWER

MEGA (39 km)
MINI (25.5 km)
MINI (25.5 km)
MINI (25.5 km)

1 BORKOWSKI Krzysztof
2 GAWRON Marcin
3 SKOWRON Jacek
4 FRACKOWIAK Tomasz

30 KOSOX BIKE TEAM

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MINI (25.5 km)
MINI (25.5 km)

1 LUDZKOWSKI Andrzej

2 WOJEWODA Barttomiej
3 KULIBERDA Piotr

4 KACZMARCZYK Sebastian

31 CIESIOtKA TEAM

MEGA (39 km)
MEGA (39 km)
MINI (25.5 km)
MINI (25.5 km)

1 WtODARCZYK Marcin
2 JESIEK Aleksander

3 BOGDANOW Maciej
4 NAPIERALA Pawet

1982
1968
1988
1990

1976
1975
1979
1979

1984
1977
1980
1985

1995
1997
1979
1971

1984
1978
1984
1960

1983
1976
1972
1985

1984
1981
1989
1988

1985
1987
2002
1981

1983
1977
2002
1984

1969
1980
1980
1975

1979
1961
1976
1984

M3
M5
M3
M2

M4
M4
M3
M3

M3
M4
M3
K3

M2
M2
M3
K4+

M3
M4
M3
M5

M3
M4
M4
K3

M3
M3
M2
M3

M3
M3
M1
M3

M3
M4
M1
M3

M4
M3
M3
M4

M3
M5
M4
M3

1977.00
580.00
531.00
440.00
426.00

1972.00
542.00
540.00
505.00
385.00

1968.00
598.00
515.00
466.00
389.00

1947.00
595.00
583.00
456.00
313.00

1938.00
564.00
528.00
437.00
409.00

1892.00
540.00
523.00
522.00
307.00

1876.00
562.00
485.00
440.00
389.00

1861.00
555.00
548.00
389.00
369.00

1849.00
675.00
404.00
404.00
366.00

1835.00
527.00
456.00
434.00
418.00

1805.00
531.00
527.00
390.00
357.00

DNF-nie ukonczyt/a,
LESZNO 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-16 15:16:35



32 Orzet Lipno
MEGA (39 km) 1
MINI (25.5 km) 2
MINI (25.5 km) 3
MINI (25.5 km) 4

33 PulsBike Team
MEGA (39 km) 1
MINI (25.5 km) 2
MINI (25.5 km) 3
MINI (25.5 km) 4

KASPRZYK Stawek
TOMASZEWSKI Dawid
NOWAK Marcin
SKORUPINSKA Justyna

RYCERZ Zbyszko
BALICKI Marek
SETERA Mariusz
GALCZUK Katarzyna

1981
1984
1984
1986

1976
1970
1988
1973

1646.00

1564.00

600.00
377.00
358.00
311.00

522.00
406.00
348.00
288.00

DNF-nie ukonczyt/a,
LESZNO 2019

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 19-06-16 15:16:35



